平成 19年９月

各  位

社団法人 西 工 業 会

会 長  松 尾 忠 治

講演会とビジネス交流会の参加について（ご案内）

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび大阪商工会議所 此花・西・港支部との共同事業として、次のとお

り「講演会とビジネス交流会」を開催致します。

今回の催しは、新たな人脈を構築し、ビジネスの幅を広げて頂こうとの考えで行

うものであります。

当日は、企業発展の講演と共に、名刺交換や自社 PRなど懇談しながらの参加者同

士の情報交換と仲間づくりの場を提供させていただきます。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、ご出席賜りますようご

案内申し上げます。

記

 １ 日 時   平成１９年１０月３日（水）

         午後３時００分～午後６時００分

２ 場 所   ホテル大阪ベイタワー（旧三井アーバンホテル大阪ベイタワー） ４

階「金枝の間」

        （港区弁天１－２－１ORC200内 Tel：6577-1111）

３ 内 容   ・講演会  ＜テーマ＞「サクラクレパスの歩み」

講師：サクラクレパス取締役社長西村貞一氏

        ・企業 PR

        ・ビジネス交流会

４ 参加費   無 料

（会費３,０００円は西工業会にて負担）

５ 定 員   １０名（定員になり次第締切り）